

**Dodatek č. 1**  
**ke smlouvě č. 06/ 2021- TO**

**I. Objednatel:**        **Statutární město České Budějovice**  
                              nám. Přemysla Otakara II. č. 1/ 1,  
370 92      České Budějovice

IČO                        00244732  
DIČ                        CZ00244732

Odpovědný zástupce:    **SPRÁVA DOMŮ s.r.o.**  
                                  Čechova 2248/ 44, 370 04 České Budějovice  
                                  zastoupená jednatelem panem Mgr. Petrem Šindelářem

Osoba oprávněná k jednání:  
                                  provozně technický náměstek Ladislav Valeš

Zástupce pro věci technické:

                                  M. Jirásko, tel. ■■■ ■■■ ■■■ – SPRÁVA DOMŮ s.r.o.  
                                  Čechova 2248/ 44, 370 04    České Budějovice  
IČO:                        25157337  
                                  DIČ:                        CZ 25157337  
Banka:                    ■■■ ■■■■■■■ ■■■  
Číslo účtu:              ■■■■■■■■ ■■■■

**I. Zhotovitel:**        **PRADAST        spol. s r.o.**  
                                  nám. Přemysla Otakara II. 10/ 6, 370 01 České Budějovice  
zastoupená :            Ing. Petrem Steinbauerem - jednatelem společnosti  
IČ:                        60826053  
DIČ:                        CZ60826053  
Banka:                    ■■■■ ■■■  
Číslo účtu              ■■■■■■■■ ■■■■

**2 . Předmět díla**

1.Předmětem plnění je zhotovení díla :    **Výstavba sezónního občerstvení Stromovka, České Budějovice**

**Dodatkem č. 1 se mění článek č. VI. – termín plnění a čl. VII. – cena, splatnost ceny, fakturace**

## **VI. Termín plnění**

Zahájení prací dle SoD :	1.3.2021
Ukončení prací dle SoD :	29.4.2021
Změna termínu dokončení prací dle dodatku č. 1	13.5.2021

## **VII. Cena, splatnost ceny, fakturace**

<b>Původní cena bez DPH činí:</b>	<b>927 006,- Kč</b>
<b>vícepráce</b>	<b>45 889,- Kč</b>
<b>méněpráce</b>	<b>- 12 611,- Kč</b>
<b>Cena celkem včetně dodatku bez DPH 21 %</b>	<b>960 284,- Kč</b>

**Zdůvodnění :** Dodatek byl vyvolán v průběhu stavby a byl rozšířen o dodávku a montáž dlažeb, obrubníků, obetonování šachty, prodloužení zemních vrutů, výkop zeminy a její přemístění, zednické výpomoci, čerpání vody a přesun hmot.

Méněpráce potom za neprovedené dodávky a to dodávka a montáž kolostavu v počtu 2 kusů a el. ohřívače vody.

Součástí dodatku je rozpis víceprací a méněprací.

Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 06/2021- TO ze dne 25.2.2021.

Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 25.2.2021 se nemění.

V Českých Budějovicích dne : 28.4.2021

Mgr. Petr Šindelář  
jednatel společnosti

Ing. Petr Steinbauer  
jednatel společnosti

**Dodatek - vícepráce a méněpráce - Sezónní občerstvení Stromovka**

**Vícepráce**

rozebrání dlažeb při překopech	m2	16,40	120,00	1968,00
čerpání vody	hod.	12,00	73,00	876,00
vodorovné přemístění výkopku	m3	9,15	258,00	2360,70
příplatek k vodorovnému přemístění výkopku	m3	91,5	26,00	2379,00
uložení sypaniny na skládku	m3	9,15	500,00	4575,00
prodloužení zemních vrutů	kus	20,00	750,00	15000,00
kladení zámkové dlažby	m2	18,00	328,00	5904,00
dlažba BEST - KLASIKO	m2	2,00	283,00	566,00
okapový chodník z kačírku tl. 200 mm udusáním	m2	2,00	418,00	836,00
obetonování šachty betonem prostým C 16/ 20	m3	1,00	2960,00	2960,00
osazení zahradního obrubníku	m	9,00	152,00	1368,00
obrubník parkový BEST- PARKAN 50x 5 x 2cm	kus	18,18	41,05	746,30
zednické přípomoce - změny	hod.	10,00	385,00	3850,00
úprava stávající EI	kpl.	1,00	2500,00	2500,00
<b>Vícepráce celkem</b>				<b>45 889,00 Kč</b>

**Méněpráce**

zásobník elektrický přepadový	ks	1,00	4911,00	4911,00
kolostav pro 4 kola	ks	2,00	3850,00	7700,00
<b>Méněpráce celkem</b>				<b>12 611,00 Kč</b>

**Dodatek celkem**

**33 278,00 Kč**